

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 36 92 05 99

ERNIT Home Holding ApS

c/o Søren Nielsen

Gammel Kongevej 101 A, 1. tv.

1850 Frederiksberg C

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ERNIT Home Holding ApS c/o Søren Nielsen Gammel Kongevej 101 A, 1. tv. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 92 05 99
	Stiftet: 10. juni 2015
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 4. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne Brønnum-Hyttel, Formand Thomas Eide Nachtegall Haderup Søren Nielsen
Direktion	Thomas Bjerring, Adm. direktør Søren Nielsen, Direktør
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 1560 København K
Modervirksomhed	Haystack ApS
Dattervirksomhed	ERNIT ApS, Frederiksberg C

Hovedtal

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:				
Bruttotab	-10	-1	-14	-8
Resultat af ordinær primær drift	-10	-1	-14	-8
Finansielle poster, netto	-7.318	-7	-47	0
Årets resultat	-7.321	-8	-47	-6
Balance:				
Balancesum	0	7.301	4.662	603
Egenkapital	-114	6.787	4.648	595

Hovedtallene for 2015/16 omfatter perioden 10. juni 2015 - 30. juni 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.321 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser udviklingen i resultatet som forventet.

Selskabet har som forventet tabt yderligere af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan retableres via fremtidig indtjening samt kapitalindskud.

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens tilkendegivelse om tilførsel af ansvarlig kapital samt likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.500	-1.251
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.297.704	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.828	-6.797
Resultat før skat	-7.327.032	-8.048
2 Skat af årets resultat	6.452	121
Årets resultat	-7.320.580	-7.927
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.320.580	-7.927
Disponeret i alt	-7.320.580	-7.927

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	601.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	601.188
Anlægsaktiver i alt	0	601.188
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.699.564
Tilgodehavender i alt	0	6.699.564
Omsætningsaktiver i alt	0	6.699.564
Aktiver i alt	0	7.300.752

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	98.113	116.858
5 Overkurs ved emission	0	0
6 Overført resultat	-212.097	6.669.683
Egenkapital i alt	-113.984	6.786.541
Gældsforpligtelser		
7 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	106.484	506.711
Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.484	506.711
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	113.984	514.211
Passiver i alt	0	7.300.752
1 Usikkerhed om going concern		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens tilkendegivelse om tilførsel af ansvarlig kapital samt likviditet.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.452	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-121
	<u>-6.452</u>	<u>-121</u>

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	601.188	601.188
Kostpris 30. juni 2019	<u>601.188</u>	<u>601.188</u>
Nedskrivninger 1. juli 2018	0	0
Årets nedskrivninger	-601.188	0
Nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-601.188</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>601.188</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
ERNIT ApS	Frederiksberg C	100 %

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	116.858	108.815
Kontant kapitaludvidelse	2.418	8.043
Kontant kapitalnedsættelse	-21.163	0
	<u>98.113</u>	<u>116.858</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2018	0	0
Årets overkurs ved emission	417.637	2.138.130
Overført til overført resultat	<u>-417.637</u>	<u>-2.138.130</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	6.669.683	4.539.482
Overført fra overkurs ved emission	417.637	2.138.130
Årets overførte overskud eller underskud	-7.320.580	-7.927
Tilbagekøb egne anparter, nom. 9.911 stk.	0	-2
Kapitalnedsættelse	<u>21.163</u>	<u>0</u>
	<u>-212.097</u>	<u>6.669.683</u>
7. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	106.484	506.711
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	<u>106.484</u>	<u>506.711</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i fremtidig indtjening indenfor en tidsperiode på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haystack ApS, CVR-nr. 36 91 80 47, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.